
ORG.2004.1.2021.MC 

 

Zarządzenie Nr 33/2021 

Burmistrza  Miasta Mława 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i wdrożenia 

Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Miasta Mława oraz w jednostkach 

organizacyjnych Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 i 4a 

ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1342 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24/2021 Burmistrza Miasta Mława  z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. przygotowania i wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

w Urzędzie Miasta Mława oraz w jednostkach organizacyjnych Miasta Mława zmienia się treść 

w § 1 w pkt. 2)  lit.  d), który otrzymuje brzmienie:  

„d) Barbara Zaborowska – przedstawiciel pracowników Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej 

w Mławie” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-03-01T08:28:56+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




